0854400000
(ko1 GrO[KETY)

Po3mozxin BUTpaT MicueBoro 610:keTy Ha peasizaiiio MicueBux/perionajbHuX nporpam y 2026 poui

Jonarox7

710 Po3nopsijukeHHs HadalbHIUKa BepsiHCbKOT MiChKOT
BifickKkoBOI anmMiHicTpartii bepsHCEKOro paifoHy

3anopizbkoi 06acTi Bix

04.03.2026 Ne 45

(rpH.)

HajiMeHyBaHH: TOJIOBHOTO
PO3NOPATHAKA KONITIB MiCIIEBOTO

CrieniasbHUI (oHI

Kon T .| Kox Tunosoi Koz / B .
L] e FA— BIOIIKETY) BiAnoBinanbHOTO
Knavc:(blixau: Kiacudixauii HOI BHKOHABILS, HANMEHYBAHHS Jlata Ta HOMEp JIOKyMEHTa, AKHM
ﬂ?::u':;;;,:m BuaTkis Ta | wiacudikauii | OFOUKETHOT IPOrpaMM 3riHO 3 HaiimMeHyBaHHS MiCLIeBO/ periOHaIBHOI IPOrpaMu 3aTBEP/UKEHO MiCLIEBY PErioHalbHy Vceworo SaranpHuit GoHI Yy TOMY YHCITi GIOKeT
Micueporo | <PCAHTYBaI BHJIATKIB Ta THIIOBOIO IIPOrPAMHOIO porpamy ycporo PO3BHTKY
Glomkery MICHEBOTO | (pCAMTY NI Knacuikaliero BUAATKIB Ta
Grokery Broukery .
KPEIMTYBaHHS MiCIIEBOTO
OIOJUKETY.
1 2 3 5 6 7 8 9 10
0200000 Bukouan:iuii komiter 404 360,00 404 360,00 - -
BepasiHcbKoi MichbKOI paan
0210000 Bukonan:uii koirer 404 360,00 404 360,00 - -
BepasiHcbKoi MibKOI paan
Irma gissicrs y cepi Po3M0OpsiUKEHHS HaYaIbHIKA
0210180 0180 0133 A Y . P TIporpama "CripHsiHHS PO3BHTKY MiCLIEBOrO CaMOBpsilyBaHHs Ha 2026 pik" BMBA BP30 Ne 35 Bix 301 609,00 301 609,00 - -
JIePKABHOTO YIIPABIiHHS
23.02.2026
HLnercrid secku a0 acouiauili ITporpama 3abe3neyeHHs uneHcTBa b HCBKOI MiChKOT pan y B aIHCBKIiT acoriarii Posnopaurenns HasatbHiKa
0217680 7680 0490  |oprasie mictesoro porpama sabesnene CHCTBA BEPIVIHCLIOT MICLKOL patit ¥ BECYKPAIRCLIH ACOWALIL | p\ip A BP30 Ne 230  Bin 102 751,00 102 751,00 . N
OpraHiB MiCLEBOr0 caMoBpsiAyBaHHs "Acowuiaris MicT Ykpainn" Ha 2026 pik
CaMOBPSITyBaHHS 10.11.2025
Binain ocsiTnH BUKOHABYOr0O
0600000 Kkomitery Bepasincbkoi MichKoi 2508 112,00 2508 112,00 - -
panun
Binain ocsiTnH BUKOHABYOr0O
0610000 Kkomitery Bepasincbkoi MichKoi 2508 112,00 2508 112,00 - -
panun
Hananns 3aransHoi cepeiHboi PosnopskeHHs HavaTbHUKA
0611021 1021 0921 OCBITH 3aKJIa[laMH1 3arajbHOT ITporpama "Ocgita" Ha 2026 pik BMBA BP30 Ne 250 Bix 1162 307,00 1162 307,00 - -
CepeiHbOT OCBITH 25.11.2025
HapnanHs 1103amKisbHOi 0CBiTH
KJIaJ[aMH TT03alIKUTLHOT OCBITH. Posnopsuxerns navabinia
0611070 1070 0960 | R . B > |TIporpama "Ocsira" Ha 2026 pik BMBA BP30 Ne 250 Bix 1083 135,00 1 083 135,00 - -
3aXO0/IM i3 MO3AMKiMTBEHOT poGoTH 3
: 25.11.2025
JUTBMI
i iporpavi Ta saxomm y cipepi Po3M0OpsiDKEHHS HaYalbHAKA
0611142 1142 0990 {1 POTPAMH Ta 3AXOMH Y CRP | 116 rpama "Ocita” Ha 2026 pix BMBA BP30 Ne 250 Bin 12 670,00 12 670,00 - -
OCBiTH
25.11.2025
i iporpavi Ta saxomn y cipepi Po3M0OpsiDKEHHS HaYalbHAKA
0611142 1142 0990 11 TPOTPAMH Ta 3AXOMH Y CRP | 116 rpama "OGnaposai aiti" Ha 2025-2027 poku B HOBilt penakigii BMBA BP30 Ne 251 Bin 250 000,00 250 000,00 - -
oeprrit 25.11.2025
Ynpapainus npauni ta
€ONiaTbHOrO0 3aXHCTY HACETCHHS
0800000 BHKOHABYOI'0 KOMiTeTy 59 639 029,00 59 639 029,00 - -
Bepasincskoi MicbKkoi paan
3anopizbkoi obaacri
Yupasjaiuns npaui ra
€ONiaabHOr0 3aXHCTY HACETCHHS
0810000 BHKOHABYOI0 KOMiTeTy 59 639 029,00 59 639 029,00 - -
BepasincbKoi MichKoi pagn
3anopizbkoi obaacri
. R Po3MOpsIUKEH s HaYaIbHUKA
T 3axonm y cdepi conianbHoro EMBA EP30 Ne 918 i
0813242 3242 1090  [3axucty i comianbHOro TIporpama couiansroro 3axucty "Tepuropis Typ6otn" Ha 2025-2027 poku y HOBIH penarii - o 59 113 329,00 59 113 329,00 - -

3a0e3neueHHs

26.11.2024 3i 3miHamu Big
03.02.2026 Ne 25




Koz Iporpammoi
Knacudixauii
BUIATKIB Ta
KpE/MTyBaHHS
MicieBoro
Gromkery

Kon Tunosoi
nporpamHoi
Knacndixarii
BUJIATKIB Ta
KPE/IMTYBAHH|
MicreBoro
Gromkery

Kon
DyHKIiOHATH
HOT
kmacuiarii
BHJIATKIB Ta

KPeIUTYBAHHS

Brokery

HaliMeHyBaHHsI TOJIOBHOTO
PO3MOpPSAHUKA KOLITIB MICLIEBOrO
OromKeTy/ BiAMOBIiIaIEHOrO
BHKOHABLIA, HAIIMEHYBaHHs
OHOLKETHOT IPOrpaMH 3TiIHO 3
THIIOBOIO IIPOTPAMHOI0
knacuikaiero BUIATKIB Ta
KPEANTYBaHHsI MiCLIEBOTO
Oro/mKery

HaiiMeHyBaHHs MiCIIeBOi/ perioHaIbHOI IporpaMu

Jlata Ta HOMep IOKYMEHTa, AIKHM
3aTBEP/IKEHO MICICBY PETiOHATBHY
nporpamy

VYceboro

SaranbHuii GoH

Creuiansanii Gpoug

YCBOTO

y TOMy 4Hcii OromKeT
PO3BHTKY

4

0813140

3140

1040

O310pOBIICHHS Ta BIAIIOYHHOK
nireit (KpiM 3axoxiB 3
03I0POBJICHHS TiTEH, 110
3IIHCHIOIOTECS 33 PaXyHOK KOILUTIB
Ha 03JI0POBJICHHS TPOMAJISIH, SIKi
MOCTPAXKAIIN BHACITIIOK
HopHOOMIBCHKOI KatacTpohu)

IIporpamas 0310poBiICHHS Ta BIAMOYHHKY AiTeil BepasHCbKO1 MiCbKOT TepUTOpiatbHOT
rpomanu Ha 2026-2027 poxu

Po3nopskeHHs HavYaIbHUKA
BMBA BP30 Ne 254 Bin
26.11.2025

500 000,00

500 000,00

817693

7693

0490

Tuuri 3axoau, noBsi3aHi 3
E€KOHOMIYHOIO JisILHICTIO

TIporpama jursi 3a0e3neyeHHs: BAKOHAHHsI PlICHb Cy/y T MOB'S3aHUX i3 HUMH CTATHEHB
YIpPaBIiHHS MPalli Ta COLIANTLHOTO 3aXHCTy HaceaeHHs Ha 2025-2027 poku

Po3nopsikeHHs HavYaIbHUKA
BMBA BP30 Ne 919 Bin
26.11.2024

25 700,00

25 700,00

1100000

Binaia monozi Ta cnopry
BHKOHABYOr0 KOMIiTeTy
Bepasincbkoi Micbkoi paan

697 948,00

697 948,00

1110000

Binin mostoi Ta cnopty
BHKOHABYOIr0 KOMITeTy
Bepasincbkoi MicbKoi paau

697 948,00

697 948,00

1115031

5031

0810

PosBuTOK 31i6HOCTEH Y HiTeii Ta
MOJIOZi 3 i3UYHOI KyIbTYPH Ta
CIOPTY KOMYHAILHUMH JHTSI40-
IOHALbKUMH CIIOPTHBHUMH
IIKOJIAMH

TIporpama po3BHTKY (i3n4HOT KyAbTYpH Ta criopty Ha 2026 pik B HOBIil pepakiii

PosnopskeHHs HaqalbHAKA
BMBA BP30 Ne 46 Bin
04.03.2026

697 948,00

697 948,00

1200000

YnpapiHHSA JKHTJI0BO-
KOMYHAJILHOI'0 FOCIO01apCTBa
BHKOHABYOI'0 KOMiTeTy
Bepasincbkoi MichKoi paau

52 968,00

52 968,00

1210000

YnpapiHHS JKHTJI0BO-
KOMYHAJILHOT0 IOCNOAapCTBA
BHKOHABYOI'0 KOMiTeTy
Bepasincbkoi MichKoi paau

52 968,00

52 968,00

1216030

6030

0620

Opranizartist 6aroyctporo
HACENICHHX TyHKTIB

ITporpama npuOHpaHHs, CAaHITAPHOTO OUMIICHHS Ta YTPUMAHHS 0O€KTIB GIaroycTporo Ha
2026 pix

Po3nopsijukeHHs HagaJlbHAKa
BMBA BP30 Ne 255 Bix
26.11.2025

45 200,00

45 200,00

1213242

3242

1090

THuri 3axoau y cdepi cowianbHOro
3aXUCTY 1 COLIaNBHOTO
3a0e3neueHHs

TIporpama 1oxoBaHHs HEBIZOMHX 1 Ge3piaHNX rpomasi Ha 2026 pik

Posnopsikenns HavyaibHUKA
BMBA BP30 Ne 256 Bix
26.11.2025

7 768,00

7 768,00

1500000

YnpagiiHHs KaniTaIbHOro
OyaiBHHITBA, PEKOHCTPYKUIT Ta
TEXHIYHOro HATJISY
BHKOHABYOI'0 KOMiTeTy
Bepasincskoi Micbkoi paan

198 548,00

198 548,00

1510000

YnpapiiHHs KaniTajabsHOro
OyiBHMITBA, PEKOHCTPYKIi T2
TeXHIYHOr0 HATJISAY
BHKOHABYOI0 KOMiTeTy
Bepasincbkoi Micbkoi paaun

198 548,00

198 548,00

1517693

7693

0490

IHmi 3ax0/1M, TOBs3aHi 3
CKOHOMIYHOIO JISITBHICTIO

IIporpama GyiBHHIITBA, PEKOHCTPYKILii Ta KaMiTaTlbHOTO PEMOHTY OOEKTIB KOMYHAJILHOTO
Ta COLIAMbHO-KYIbTYPHOTO NpH3HAYCHHS Ha 2026 pik, B TOMY YHCIIi MOTaIICHHS
KPEAHTOPCHKOT 3a60proBaHOCTI

Po3mnopsiokeHHs HadaabHHKa
BMBA BP30 Ne 246 Bin
24.11.2025

124 690,00

124 690,00

1515031

5031

0810

Po3surok 31i6HOCTEH y miTei Ta
MoJIOJli 3 hi3NYHOI KynbTYpH Ta
CIOPTY KOMYHAILHUMH JIUTAY9O0-
TOHAUBKUMHU CIIODTUBHUMN

TIporpama GyniBHMIITBA, PEKOHCTPYKLLi Ta KaMiTalbHOIO PEMOHTY 00EKTIB KOMYHAILHOIO
Ta COLIAILHO-KYJITYPHOTO Npu3HaueHHs Ha 2026 pik, B TOMY YHCJIi IIOralleHH s
KPEeIUTOPCHKOT 3a00proBaHoCTi

PosnopsikeHns HavaIbHUKA
BMBA BP30 Ne 246 Bin
24.11.2025

73 858,00

73 858,00




HalimenyBaHHs TOJJOBHOTO

Creuiansanii Gpoug

N PO3HOPSIHEKA KOIITIB MIiCLIEBOrO
_| Ko Tunoeoi Kox . .
Kon Iporpamuoi i | dymcrions OromKeTy/ BiAMOBIiIaIEHOrO
cracudixani nporpamuoi | DyHKIiOHATE "
“::;:‘Tm | racnpivauit Hoi BUKOHABIIS, HAHMEHYBAHHS Jlata Ta HOMep ZIOKYMEHTa, AIKiM
: BuzaTKiB Ta | knacudixauii | GIOIKETHOT POrPaMK 3riAHO 3 HaiimMeHyBaHHs MiCLIeBOi/ perioHaIbHOT pOrpamMu 3aTBEPIUKEHO MiCIICBY perioHaTBHY VYceboro 3aranbHuil GonI y TOMY YHCIi O1O/KET
KpeauTyBanms | § YCBOTO
ictenoro KpeUTYBaHHs( BHAATKiB Ta THIIOBOIO POTPAMHOIO nporpamy PO3BHTKY
~ Mictesoro  |kpemuTyBats Lo .
6GromKery - knacuikaiero BUIATKIB Ta
Gromkery Orokery .
KpeauTyBaHHA MICIIEBOTO
Oro/mKery
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bepasiucbka Micbka BilicbkoBa
5000000 anminicTpanis Bep KOro 15 641 664,00 15 641 664,00 - -
paiiony 3anopisbkoi o61acri
Bepasiucbka Micbka BilicbkoBa
5010000 anminicTpanis Bep KOro 15 641 664,00 15 641 664,00 - -
paiiony 3anopi3bkoi o61acti
Inma nisneHicTs y chepi TIporpama yTBepKeHHs YKpaiHChKOT HAIliOHANBHOI Ta IPOMAJIHCHKOT iIeHTHYHOCTI Ha Posmopskeri B.0.
5010180 | 0180 0133 | ALY oo D o A YK P nauamsrmka BMBA BP30 Bix 100 000,00 100 000,00 - -
Acp P ploaA poKy 14.07.2025 Nel 11
. . TIporpama CTBOpPEHHs, BUKOPUCTAHHS, 3a0e3MeyeHHs 30epeKeHHs MiCLIeBOro
3axomw is sanobirasnx a MatepialbHOro pesepBy BepasHCbKoi MiChbkO1 TepUTOpiabHOT IPOMAJIH JUIs 3ano0iraHHs i Posnopsukentia Hasambhika
5018110 8110 0320  |mikpinawii namseraaitnnx curyaii | Mo P PHOTO PESEPBY bepa KOI TEpUTOPIAILHOL I " BMBA BP30 Ne 21 mix 561 664,00 561 664,00 - B
.o I JTKBizawii HAC/iNKIB HA3BUYAHNX CHTYALil Ta eBaKyallii y pasi 3arpo3u HaJI3BHYAHHHX
Ta HACIIJKIB CTUXIHHOTO JIHXa . L o 28.01.2026
curyauiil y M.3anopixoki Ha 2025-2026 poku y HOBI# penaxiii
Po3MOpsKeHHs HadaIbHAKA
3axo/u Ta poGOTH 3 "TIporpama 3aGe3neueHHs] BUKOHAHHS 3aBJIaHb B Taly3i 000pOHOT poOOTH,3iiCHEeHHs BMBA BP30 Ne 243 Bi
5018240 | 8240 0380 AL Ta pobo porpama ) A Y31 0B0POHOT POBOTH, 31 e 282 BUL 5500 000,00 5 500 000,00 - -
TepUTOpialbHOT 000pOHK 3aXO0/IiB MOB'A3aHHUX 3 TEPHTOPIANLHOIO 00OPOHOIO Ta HBUILHUM 3axHcTOM y 2026 poui’ 24.11.2025 3i 3Minamu Bin
02.03.2026 Ne 43
3&1)(0].'“/[ Ta pOﬁOT" 3 P03n0pﬂ,‘])l(eHH5{ HavyaJIbHUKa
5018220 8220 0380  [mobinizamiiHoi mArOTOBKH IIporpama minaTpuMKH 3axoiB 3 MoOiTi3aNiiHOT miAroTOBKH Ta MoGimizamii y 2026 pori BMBA BP30 Ne 247 Bin 100 000,00 100 000,00 - -
MICILIEBOTO 3HAYEHHS 24.11.2025
I s . v . . a/ 6 " P03n0pﬂ,‘])l(eHH5{ HavyaJIbHUKa
HII1 J0Tall 3 MICHEBOTO orpaMa npo HaaaHHsA JOTIOMOTH BH! IIHBO MEPEMILICHUM Ta/a00 €BaAKyHOBAHUM .
5019150 9150 0180 AoTan e POTPaMa Npo HAAAHHA A0NO YTPILIHEO TIEPEMILLY X Y BMBA BP30 Ne 245 Bin 480 000,00 480 000,00
GroukeTy ocobam bepasuchkoi MickKkoi TepuTopiansHOi rpomau y 2026 pori 24.11.2025
TIporpama npo HajanHs (iHAHCOBOT MIATPUMKH BiiCHKOBUM YacTHHAM 30POIHNX CHI
Vkpaitu, BilficbkoBHM yacTuHaM JlepskaBHOT IPUKOPAOHHOT Clyx01 VKpaiuu, mixpos/iiam
. . Hauionansnoi reapaii Ykpainu, niaposainiam ['00BHOTO yrpasii €pIKaBHOI C. )
CyOBenuist 3 MicueBoro 61ouKery N “” 1hHOLTE p)-lu PatH, “.]flp AL b.l Ji BHor y lp_ . mf;‘ Aepasiiof cxyidu Posnopsikenns HavyaibHUKA
eprKABHOMY GIOIKETY Ha Yxpainu 3 Haj3BHYAHHUX CUTYaLil y 3anopi3bkiit obnacri, minposaitam ['onosHOro BMBA BP30 iz 28.01.2026
5019800 9800 o1so  [*P Y y ynpasuinas Hauionanssoi noiiii B 3anopisbkiii oGmacti, BepasHcbkoMy paiioHHOMY A A 8900 000,00 8900 000,00 - -
BUKOHAHIL [POrpaM COLIALHO- TEPUTOPIATLHOMY LIEHTPY KOMILIEKTYBAHHS Ta COL{aIbHOT MIATPUMKH, IHIIKM BiliCbKOBUM Ne 20 3i sminamu sin
€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY PErioHiB putop o py. Y . p ’ . . 23.02.2026 Ne 33
dopMyBaHHSM Ta MiAPO3/UIaM IPaBOOXOPOHHHUX OPraHiB, a TaKOXK HajaHHs (iHaHCOBOT
mixTpuMky BepasHCbKil paiioHHil nepkaBHill aaMinicTpalii Ta il CTPYKTYpHHM Mixpo3/iiam
B yMOBAX BOEHHOT0 ctany y 2026 powi», B HOBIii penaKiyii.
X X X YCbOIo X X 79 142 629,00 79 142 629,00 - -
HavaabHuk ¢inaHcoBoro ynpasiinus Amnkena JOTAPEBA




