

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

0854400000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/ регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконавчий комітет Бердянської міської ради			404 360,00	404 360,00	-	-
0210000			Виконавчий комітет Бердянської міської ради			404 360,00	404 360,00	-	-
0210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма "Сприяння розвитку місцевого самоврядування на 2026 рік"	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 35 від 23.02.2026	301 609,00	301 609,00	-	-
0217680	7680	0490	Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування	Програма забезпечення членства Бердянської міської ради у Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування "Асоціація міст України" на 2026 рік	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 230 від 10.11.2025	102 751,00	102 751,00	-	-
0600000			Відділ освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради			2 508 112,00	2 508 112,00	-	-
0610000			Відділ освіти виконавчого комітету Бердянської міської ради			2 508 112,00	2 508 112,00	-	-
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Програма "Освіта" на 2026 рік	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 250 від 25.11.2025	1 162 307,00	1 162 307,00	-	-
0611070	1070	0960	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми	Програма "Освіта" на 2026 рік	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 250 від 25.11.2025	1 083 135,00	1 083 135,00	-	-
0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	Програма "Освіта" на 2026 рік	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 250 від 25.11.2025	12 670,00	12 670,00	-	-
0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	Програма "Обдаровані діти" на 2025-2027 роки в новій редакції	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 251 від 25.11.2025	250 000,00	250 000,00	-	-
0800000			Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Бердянської міської ради Запорізької області			59 639 029,00	59 639 029,00	-	-
0810000			Управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Бердянської міської ради Запорізької області			59 639 029,00	59 639 029,00	-	-
0813242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма соціального захисту "Територія турботи" на 2025-2027 роки у новій редакції	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 918 від 26.11.2024 зі змінами від 03.02.2026 № 25	59 113 329,00	59 113 329,00	-	-

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/ регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0813140	3140	1040	Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)	Програма оздоровлення та відпочинку дітей Бердянської міської територіальної громади на 2026-2027 роки	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 254 від 26.11.2025	500 000,00	500 000,00	-	-
817693	7693	0490	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	Програма для забезпечення виконання рішень суду та пов'язаних із ними стягнень управління праці та соціального захисту населення на 2025-2027 роки	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 919 від 26.11.2024	25 700,00	25 700,00	-	-
1100000			Відділ молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської міської ради			697 948,00	697 948,00	-	-
1110000			Відділ молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської міської ради			697 948,00	697 948,00	-	-
1115031	5031	0810	Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами	Програма розвитку фізичної культури та спорту на 2026 рік в новій редакції	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 46 від 04.03.2026	697 948,00	697 948,00	-	-
1200000			Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради			52 968,00	52 968,00	-	-
1210000			Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської міської ради			52 968,00	52 968,00	-	-
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма прибирання, санітарного очищення та утримання об'єктів благоустрою на 2026 рік	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 255 від 26.11.2025	45 200,00	45 200,00	-	-
1213242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма поховання невідомих і безрідних громадян на 2026 рік	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 256 від 26.11.2025	7 768,00	7 768,00	-	-
1500000			Управління капітального будівництва, реконструкцій та технічного нагляду виконавчого комітету Бердянської міської ради			198 548,00	198 548,00	-	-
1510000			Управління капітального будівництва, реконструкцій та технічного нагляду виконавчого комітету Бердянської міської ради			198 548,00	198 548,00	-	-
1517693	7693	0490	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю	Програма будівництва, реконструкцій та капітального ремонту об'єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2026 рік, в тому числі погашення кредиторської заборгованості	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 246 від 24.11.2025	124 690,00	124 690,00	-	-
1515031	5031	0810	Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними	Програма будівництва, реконструкцій та капітального ремонту об'єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2026 рік, в тому числі погашення кредиторської заборгованості	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 246 від 24.11.2025	73 858,00	73 858,00	-	-

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/ регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5000000			Бердянська міська військова адміністрація Бердянського району Запорізької області			15 641 664,00	15 641 664,00	-	-
5010000			Бердянська міська військова адміністрація Бердянського району Запорізької області			15 641 664,00	15 641 664,00	-	-
5010180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма утвердження української національної та громадянської ідентичності на період до 2028 року	Розпорядження в.о. начальника БМВА БРЗО від 14.07.2025 №111	100 000,00	100 000,00	-	-
5018110	8110	0320	Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	Програма створення, використання, забезпечення збереження місцевого матеріального резерву Бердянської міської територіальної громади для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та евакуації у разі загрози надзвичайних ситуацій у м.Запоріжжі на 2025-2026 роки у новій редакції	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 21 від 28.01.2026	561 664,00	561 664,00	-	-
5018240	8240	0380	Заходи та роботи з територіальної оборони	"Програма забезпечення виконання завдань в галузі оборони роботи,здійснення заходів пов'язаних з територіальною обороною та цивільним захистом у 2026 році"	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 243 від 24.11.2025 зі змінами від 02.03.2026 № 43	5 500 000,00	5 500 000,00	-	-
5018220	8220	0380	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	Програма підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та мобілізації у 2026 році	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 247 від 24.11.2025	100 000,00	100 000,00	-	-
5019150	9150	0180	Інші дотації з місцевого бюджету	Програма про надання допомоги внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам Бердянської міської територіальної громади у 2026 році	Розпорядження начальника БМВА БРЗО № 245 від 24.11.2025	480 000,00	480 000,00		
5019800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма про надання фінансової підтримки військовим частинам Збройних сил України, військовим частинам Державної прикордонної служби України, підрозділам Національної гвардії України, підрозділам Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області, підрозділам Головного управління Національної поліції в Запорізькій області, Бердянському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки, іншим військовим формуванням та підрозділам правоохоронних органів, а також надання фінансової підтримки Бердянській районній державній адміністрації та її структурним підрозділам в умовах воєнного стану у 2026 році», в новій редакції.	Розпорядження начальника БМВА БРЗО від 28.01.2026 № 20 зі змінами від 23.02.2026 № 33	8 900 000,00	8 900 000,00	-	-
X	X	X	УСЬОГО	X	X	79 142 629,00	79 142 629,00	-	-

Начальник фінансового управління

Анжела ЛЮТАРЄВА